
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.05.2025 04:20

Fotbal Garlando Open Air - short pro venkovní použití

Cena: 24 770,- Kč
Dostupnost: na dotaz
  
Kód zboží: 7172
Výrobce: Garlando
Kategorie: Stolní fotbal

Fotbal Garlando Open Air - short pro venkovní použití
Voděodolný profesionální fotbalový stůl se sklápěcíma nohama vhodný pro venkovní použití a do vlhkých prostor.
Je vyroben ze speciálního voděodolného materiálu, který je vhodný pro venkovní užití po celý rok.
Díky praktickým sklápěcím nohám nezabírá mnoho místa při uskladnění.
Konstrukce fotbalu je z 19 mm voděodolného materiálu sestaveného s využitím inovačního postupu z vysoce moderních umělých materiálů zpevněných laminátem
pro vynikající pevnost fotbalu.

- barva: slonová kost a modrá

Nohy jsou ze stejného materiálu, tloušťka je 10 mm.
Nohy se snadno sklopí pomocí dvou rukojetí, které jsou po stranách fotbalu.
Plocha noh, která je kvalitně řezbářsky provedena dává nohám efekt světlosti a optického zvětšení, které přispívá k robustnějšímu vzhledu a stabilitě fotbalu.
Tyče jsou 16 mm, vysoce odolné, opláštěné třívrstvým antikorozním chromovým pokovováním.
Na výběr jsou průchozí tyče nebo teleskopické.
Ocelová kuličková ložiska velmi zlepšují rychlost hraní a navíc snižují tlak, který je vyvíjen na hráčovo zápěstí.
Nerozbitní hráči z ,,moplenu" jsou nalisovaní na vodících tyčích.

- barva hráčů: bílo-modrá

Provedení s neprotáčejícím brankářem.
Šrouby, matice a vruty jsou ošetřeny proti korozi.
Hrací plocha je z voděodolného laminovaného plastu s bílými čárami znázorňujícími hřiště na zelené ploše.
Čáry neničí ani vlhkost ani neblednou působením slunce.
Tradiční bílé rohy Garlando jsou ve verzi s neprotáčejícím se brankářem.
Svažující se rohy jsou ve verzi s protáčejícím se brankářem, tyto dovolují rychlé a přesné vrácení míčku.
Snadné a rychlé navrácení míčku do schránky po každém gólu.
Standardně je přibaleno 10 bílých míčků.

Rozměry:
sestavený stůl:
- v/š/d 88/75/150 cm
- hmotnost: 60 kg
- balení v kartonu: 154 x 83 x 26 cm


